
MG ブレイド
BODY SLIMMING

キャビテーション

キャビテーションの痩身法は、体の外か
ら痩せたい部位に特殊な超音波をあて、
キャビテーション ( 空洞現象 ) を発生さ
せ、脂肪細胞そのものを減少部分的な
痩身を可能にします。

日常生活では発生させられない熱を皮
下脂肪などの身体の深部を温めます。
施術後は非常にポカポカした状態で、
代謝を上げることができます。

吸引時に皮膚をしっかりとつかみ、リ
ンパマッサージ効果を生みます。脂肪
溶解し、脂肪凝固を防ぐためのリンパ
排泄を促進させることが特徴です。

オプション /￥5,500

単  価回  数 合計金額

1回料金

4回コース

8回コース

12回コース

18回コース

24回コース

￥26,000 ￥104,000

￥27,500

￥200,000

￥288,000

￥396,000

￥480,000

￥25,000

￥24,000

￥22,000

￥20,000
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RF( ラジオ波 ) リンパドレナージュ
スタッフのオールハンドによって行い
ます。不必要な異物や老廃物を集め、
排出し、スムーズな血流に導き身体調
整、疲労回復に効果を発揮します。

お試し 1回 ￥16,500

※価格は全て税込金額になります。


